
 

 
 

 
 
 

Мисија 
  

Обезбедување врвна вредност за нашите инвеститори и клиенти, благодарение 

на нашиот уникатен снежно - бел мермер, преку извонредно работење, 

мотивирани вработени и усогласеност со највисоките етички, безбедносни и 

еколошки стандарди. 

 
Визија  

 
Отпочнување нова ера на развој, раст и продуктовност, во која компанијата ќе 

стане репер компанија во мермерната индустрија. 

 

Вредности 
  

Извонредност во нашето работење. 

Интегритет во нашиот однос со сите заинтересирани страни. 

Одговорност за нашето влијание врз општеството и природата. 

 
 

 
 

 
Mission 
 

To deliver superior value to our Investors and Clients on the back of our unique 

snow - white marble through excellent operation, motivated employees and 

adherence to the highest ethical, safety and environmental standards. 

 

Vision 
 
To drive a new era of development, growth and productivity and become the 

benchmark Company in the marble industry. 

 

VALUES 

 

Excellence in how we operate. 

Integrity in how we treat all stakeholders. 

Responsibility in how we affect society and nature. 

 


